1

COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL, DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E DA AMAZÔNIA

REQUERIMENTO N°         DE 2019

(Do Sr. Paulo Guedes)

Requer o aditamento ao Requerimento nº
26/2019, que “Requer a realização de Audiência
Pública para que os órgãos federais de Minas
possam apresentar os programas e projetos
existentes para a região do Semiárido Mineiro”.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento nos art. 255, caput, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, que a audiência pública solicitada no requerimento n°26/2019, aprovado nesta

comissão na reunião ordinária deliberativa do dia 16/05/2019, seja transformada em uma mesa

redonda a ser realizada no Município de Montes Claros/MG.

Sala da Comissão, em      de março de 2019.

Deputado Paulo Guedes
PT/MG